
Lesnický den v Ralsku
se koná tradičně v
areálu Skelná huť u
Mimoně

14. 06. 2011 14:42

 

V areálu Vojenských lesů a statků, s.p., Skelná huť u Mimoně  se v sobotu 18. června od 9
hodin koná již 35. ročník Lesnického dne v Ralsku. Součástí akce bude X. ročník mistrovství
ČR v práci s motorovou pilou a I. ročník soutěže operátorů vyvážecích souprav.

„Kromě prezentace firem, jejichž činnost souvisí s lesním hospodářstvím a dřevozpracujícím
průmyslem, je pro návštěvníky připravena  výstava lesní techniky, přehlídka loveckých trofejí,
vystoupení sokolníků, ukázka dřevorubeckého sportu "Timbersports", dětské soutěže a další bohatý
program,“ uvedl krajský radní Jaroslav Podzimek, který se v 9 hodin zúčastní slavnostního
zahájení.

Svou účast podle něj přislíbil mimo jiné ministr obrany ČR Alexandr Vondra.


